MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FARROUPILHA

GABINETE (FARROUPILHA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 17/2024 - GAB-FRP (11.01.13.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Farroupilha-RS, 26 de fevereiro de 2024.

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR RELATIVO À AVALIAÇÃO DO CURRÍCULO
LATTES, AVALIAÇÃO DO PLANO DE TRABALHO E APRESENTAÇÃO ORAL

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE REFERENTES AO PROCESSO SELETIVO
PROFESSOR VISITANTE  41/2023REGIDO PELO EDITAL Nº  DO IFRS  CAMPUS

FARROUPILHA

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE

DO SUL - CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº 152/2020-IFRS, de 17 de
fevereiro de 2020, DOU de 27 de fevereiro de 2020, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o disposto na Lei nº 8.745/93, torna público a publicação do resultado preliminar
relativo à avaliação do currículo lattes, avaliação do plano de trabalho e apresentação oral
referentes à seleção para professor visitante regido pelo Edital nº 41/2023 do IFRS Campus
Farroupilha.

Candidato(a)

Plano de Trabalho Nota
final do

plano de
trabalho

Nota do
Currículo

Lattes

Média
finalAvaliador

1
Avaliador

2
Avaliador

3

Daniela Corte
Real 86 49 83 72,6 63 67,8

Mariana Barbosa
de Souza 87 84 86 85,6 55 70,3

Rosangela
Silveira Garcia 89 89 94 90,6 80,5 85,5

Farroupilha, eiro de 202426 de jan .

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 26/02/2024 16:18)
LEANDRO LUMBIERI

DIRETOR

IFRS / CF-FRP (11.01.13)

Matrícula: ###984#9

Processo Associado: 23364.000057/2024-61

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 17 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 26/02/2024 37022fa689

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf